CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

camarEirems.nr.gov.br  Site: www.cms.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 143/2019

Sarandi, 18 de Junho de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, que realize os serviços de conservação viária — recape asfáltico tapa
buracos — em toda a extensão da Avenida Giro Watanabe, no Jardim Independência Parte
1.

Atenciosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar.

Plenário Adércio Marques da Silva.

1

k,
DIONÍZIO APARE t 	VIARO "DIOCAR"

Verea e -Autor
vendionizio@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO MITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO Ng 143/2019  DATA 'E t\i;PR 	NTAÇ s , : 18.06.20 •
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO.   SESSÃo :, : 'IN  :  N.  t,e, 	. 	. 1 	. 1•
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMINHADA Ar. 	ÉS DO OF' 10
N g 117/2019/CM 	Átb 4.06, 	19

OBS.

VISTO PR • 1 ', E

N\

	00000001